
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 4 czerwca 1993 r. Nr 8

Treść:
Poz.

UCHWAŁY RAD Str.

51 — Uchwała nr V/34/93 Rady Gminy w Jejkowicach z dnia 21 kwietnia 1993 r. w sprawie planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego dla gminy Jejkowice utworzonej z dniem 2 stycznia 1993 r.

52 — Uchwała Nr XL/456/93 Rady Miejskiej w Jastrzębiu Zdroju z dnia 20 marca 1993 w sprawie dokonania
zmian planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Jastrzębia-Zdroju.

53 — Uchwała nr IX/38/91 Rady Gminy w Krupskim Młynie z dnia 18 grudnia 1991 r. w sprawie
kazu prawa

54 — Uchwaał Nr
miejscowego

— Uchwała Nr
założeń do projektu miejscowego planu 
dzinnego — Sieniczno.

— Uchwała Nr 220/92 Rady Miejskiej w 
konania zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta.

— Uchwała Nr 307/93 Rady Miejskiej w Siemianowicach Śląskich z dnia 29 kwietnia 1993 r. w sprawie 
uzupełnienila uchwały nr 220/92 Rady Miejskiej w Siemianowicach Śląskich z dnia 28 maja 1992 r. do
tyczącej zmian w miejscowym planie ogólnym perspektywicznym zagospodarowania przestrzennego 
miasta.

— Uchwała Nr XXVI/129/93 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 4 marca 1993 r. w sprawie założeń do planu 
miejscowego zagospodarowania przestrzennego gminy.

ustalenia wy-

62

62

63

55

miejscowego obowiązującego na terenie gminy Krupski Młyn
XXIV/105/93 Rady Gminy Krzanowice z dnia 29 kwietnia 1993 r. w sprawie 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Krzanowice.
XLIV/258/93 Rady Miejskiej

zatwierdzenia

zatwierdzeniaw Olkuszu z dnia 10 lutego 1993 r. w sprawie 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla jednoro-

63

64

56 Siemianowicach Śląskich z dnia 28 maja 1992 r. w sprawie do- 64

57

58

65

65

OBWIESZCZENIE

59 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 7 maja 1993 r. w sprawie powierzenia Zarządom Miast w Ja- 66
worznie i Sosnowcu zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia.

60 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 10 maja 1993 r. w sprawie powierzenia Zarządom Miast 66
w Świętochłowicach i Żorach niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących zagadnień 
paszportowych.

61 Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 11 maja 1993 r. w sprawie poszerzenia zakresu porożu- 66
mienia zawartego w dniu 28 września 1992 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Zarządem Gminy
w Zebrzydowicach o zadanie związane ze stałym utrzymaniem' przez ten Zarząd przejść małego ruchu 
granicznego: „Kaczyce Górne — Karvina Raj II”, Kaczyce Dolne — Karvina Raj I”.

62 Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego z dnia 17 maja 1993 r. w sprawie podania do pu- 66 
blicznej wiadomości wyników wyborów do Rady Gminy Bestwina w okręgu wyborczym nr 9.

63 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 31 maja 1993 r. w sprawie sprostowania błędów drukar- 67
skich w spisie treści Dziennika Urzędowego Województwa Katowickiego Nr 6/93 z dnia 26 kwietnia 1993 r.

POROZUMIENIA

64 — porozumienie zawarte w dniu 7 maja 1993 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Kierownikiem Wojewoda- 67
kiego Urzędu Pracy w Katowicach w sprawie powierzenia należących do właściwości Wojewody zadań 
z zakresu służby zastępczej poborowych.

65 — Porozumienie zawarte w dniu 14 maja 1993 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Zarządem Miasta 67
w Katowicach w sprawie wykonywania przez Zarząd Miasta zadań z zakresu administracji rządowej do
tyczących ochrony zdrowia.



Str. 62 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 51

UCHWAŁA NR Y/34/93 
RADY GMINY W JEJKOWICACH 

z dnia 21 kwietnia 1993 r-

w sprawie planu oglónego zagospodarowania przestrzenne
go dla gminy Jejkowice utworzonej z dniem 1 stycznia 
1993 r. na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

19 grudnia 1992 r. (Dz. U. nr 100 poz. 500).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95 
z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3, art. 32 ust. 2, art. 34 ust- 
1—3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. z 1989 r. nr 17 poz. 99 z późn. zm.) na 
wniosek Zarządu Gminy Jejkowice — Rada Gminy Jej
kowice

uchwala

1. Przyjąć w okresie przejściowym jako prawo miejsco
we plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy 
Gaszowice zatwierdzony Uchwalą nr IX/30/79 GRN w Ga
szowicach z dnia 29 czerwca 1979 r. (ogłoszona w Dz. Urz. 
WRN w Katowicach z dnia 17 grudnia 1979 r. nr 7 poz- 66) 
zaktualizowany Uchwałą nr XIII/58/86 GRN w Gaszowicach 
z dnia 3 kwietnia 1986 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Wojewódz
twa Katowickiego z dnia 15 sierpnia 1986 r. nr 9 poz. 242) 
oraz zmieniony we fragmentach Uchwalą nr IV/22/89 GRN 
w Gaszowicach z dnia 3 marca 1989 r. (ogłoszoną w Dz. 
Urz. Województwa Katowickiego z dnia 24 marca 1989 r. 
nr 5 poz. 145), zmieniony we fragmentach Uchwałą nr III/ 
/35/90 Rady Gminy w Gaszowicach z dnia 19 paździer
nika 1990 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa Katowic
kiego z dnia 30 listopada 1990 r. nr 10 poz. 33) oraz nadal 
obowiązujący po dniu 27 maja 1990 r. na mocy Uchwały 
nr IX/43/90 Rady Gminy w Gaszowicach z dnia 20 grudnia 
1990 r. (ogłoszoną w Dz- Urz. Województwa Katowickiego 
z dnia 29 stycznia 1991 r. nr 1 poz. 8), zmieniony we frag
mentach Uchwałą nr XXV/141/92 Rady gminy w Gaszowi
cach z dnia 23 lipca 1992 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Woje
wództwa Katowickiego z dnia 27 lutego 1993 r. nr 3 poz. 21) 
w części odnoszącej się do obszaru położonego w granicach 
administracyjnych gminy Jejkowice.

2. Przystąpić do opracowania nowej edycji planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego gminy Jejkowice.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy-
4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego i ma moc obowiązującą do dnia wejścia w ży
cie o którym mowa w pkt 2.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
Antoni Szulik

poz. 52

UCHWAŁA NR XL/456/93 
RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU-ZDROJU

z dnia 20 marca 1993 r.

w sprawie dokonania zmian planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Jastrzębia-Zdroju.

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 5 ustawy o samorządzie 
terytorialnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami), art. 18 w związku z art. 17 ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu prze
strzennym) tekst jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 roku), 
po uzyskaniu pozytywnych opinii:
— Wydziału Ekologii Urzędu Wojewódzkiego w Katowi

cach (pismo nr E-III-8624/JS/97/1/92 z dnia 12 listopada 
1992 roku).

— Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego dla 
Województwa Katowickiego (pismo nr NZ/Ch/44201/69/92 
z dnia 10 września 1992 roku).

oraz zgody Wojewody Katowickiego (na podstawie zgody 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej) — pismo 
nr G-8/7442/36/92 z dnia 7 grudnia 1992 roku na wyłączenie 
gruntów z produkcji rolnej, na wniosek Zarządu Miasta 
Jastrzębia-Zdroju i po pozytywnym zaopiniowaniu przez 
Komisje Rady Miejskiej:
1. Budżetu, Finansów, Gospodarki Mieniem Komunalnym 

i Inicjatyw Społecznych.
2. d/s Współpracy Międzygminnej.
3. Uzdrowiska, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej.
4. Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i Łączności.
5. Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.
6. Ładu Przestrzennego i Gospodarki Terenami.
7. Prawa Miejscowego, Porządku Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej.
8. Przemysłu, Handlu i Rzemiosła.

Rada Miejska w Jastrzębiu-Zdroju
uchwala

1. W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego mia
sta Jastrzębia-Zdroju
— zatwierdzonym uchwałą Nr XVIII/65/79 z dnia 15 

stycznia 1979 roku Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach (Dz. Urz. WRN Nr 1, poz- 2),

— zmienionym uchwałą Nr IX/72/85 Miejskiej Rady Na
rodowej w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 25 września 
1985 roku (Dz. Urz. Woj. Katowickiego Nr 9, poz. 162),

— zmienionym uchwałą Nr IX/72/85 Miejskiej Rady Na
rodowej w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 25 września 1985 
roku (Dz. Urz. Woj. Katowickiego z 1985 roku Nr 9, 
poz. 164),

— zmienionym uchwalą Nr IX/73/85 Miejskiej Rady Na
rodowej w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 25 września 1985 
roku (Dz. Urz. Woj. Katowickiego z 1985 roku Nr 9, 
poz. 163),

— zmienionym uchwałą Nr IX/70/85 Miejskiej Rady Na
rodowej w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 25 września 1985 
roku (Dz. Urz. Woj. Katowickiego z 1986 roku Nr 2, 
poz. 40)

i w wyżej wymienionym stanie prawnym, obecnie obowiązu
jący na mocy obwieszczenia Wojewody Katowickiego z dnia 
27 grudnia 1990 roku (Dz. Urz- Woj. Katowickiego z 1990 
roku Nr 12, poz. 344 II. 5)
— oraz uchwały Nr X/102/90 Rady Miejskiej w Jastrzębiu- 

Zdroju z dnia 15 grudnia 1990 roku (Dz. Urz. Woj. Ka
towickiego z 1991 r. Nr 3, poz. 47,

dokonać zmian planu polegających na:
1.1. W jednostce strukturalnej Jastrzębie Górne:

— część terenu o symbolu i-41-RZ (tereny łąk, pastwisk 
i zieleni nieurządzonej o charakterze izolacyjnym) 
o pow. 2,51 ha,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 63

— część terenu o symbolu i-40-RZ (tereny łąk, pastwisk 
i zieleni nieurządzonej o charakterze izolacyjnym) 
o pow. 0,38 ha,

— część terenu o symbolu i-52-RP (tereny upraw poto
wych z zakazem zmiany użytkowania) o pow. 
58,54 ha,

składające się na teren o łącznej powierzchni 61,43 ha — 
Przeznaczyć na cele projektowanego składowiska odpadów 
komunalnych i kopalnianych wg projektu Biura Projektów 
„POLTEGOR”, wstępnie zaopiniowanego pismem wydziału 
Ekologi Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach i oznaczyć 
symbolem i-N-SH,

— część terenu o symbolu i-52-RP (tereny upraw poło
wy ch z zakazem zmiany użytkowania) o pow. 1,38 ha 
— przeznaczyć na cele drogi zbiorczej dojazdowej, 
klasy technicznej V, trasowanej na drodze istnieją
cej. Szerokość w liniach rozgraniczających — 30 m 
i oznaczyć symbolem 1-KZ-V,

— część terenu o symbolu i-lP III (teren adaptowany 
w planie KWK „Manifest Lipcowy”. Rozwój teryto
rialny możliwy tylko do trasy .projektowanej linii 
kolejowej po wschodniej stronie kopalni) o pow. 
1,26 ha — przeznaczyć na cele drogi zbiorczej dojaz
dowej klasy technicznej V, trasowanej po drodze ist
niejącej- Szerokość w liniach rozgraniczających — 
30 m i oznaczyć symbolem 2-KZ-V.

1.2. W jednostce strukturalnej Szeroka:
— część terenu o symbolu Ł-52-W (przewidywane za

lewisko na skutek eksploatacji węgla kamiennego. 
Forma rekultywacji do określenia w specjalistycz
nych opracowaniach resortu górnictwa. Do czasu wy
stąpienia wody użytkowanie terenu rolnicze) o pow. 
10,30 ha,

— część terenu o symbolu Ł-62-RP (teren upraw polo- 
wych. Czasowa adaptacja istniejącej rozproszonej za
budowy mieszkaniowej z zakazem wymiany kubatu
ry zużytej i uzupełnienia zabudowy) o pow. 5,66 ha,

— część terenu o symbolu Ł-64-RZ (tereny łąk i past
wisk adaptowanych dla gospodarki rolnej z zakazem 
zmiany uyżytkowania na cele nierolnicze) o pow. 
1,70 ha,

składające się na teren o łącznej powierzchni 17,66 ha — 
Przeznac.Zyć na cele projektowanego składowiska odpadów 
komunalnych i kopalnianych wg projektu Biura Projektów 
„POLTEGOR”, wstępnie zaopiniowanego pismem Wydziału 
Ekologii Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach i oznaczyć 
symbolem ŁN-SH.
2. W zakresie uregulowanym w punkcie 1. (1.1; 1.2) nastę

puje zmiana rysunku i tekstu planu zgodnie z opraco
waniem „Zmiana planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego fragmentu Gminy Miejskiej Jastrzębia-Zdroju 
w części obejmującej tereny obrębu Jastrzębie Górne 
i Szeroka pod budowę wysypiska odpadów komunalnych 
i kopalnianych” wykonanym przez „Biuro Projektów 
Architektura i Urbanistyka” Krystian Stangel i Janusz 
Waligóra spóła cywilna) stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały).

3- Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
A Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po jej ogło

szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego-

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr inż Henryk Kapol

poz. 53

UCHWAŁA NR IX/38/91 
RADY GMINY W KRUPSKIM MŁYNIE

z dnia 18 grudnia 1991 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego 
obowiązującego na terenie gminy Krupski Młyn.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Prze
pisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 
poz. 191 z późniejszymi zmianami), w związku z utworze
niem gminy Krupski Młyn poprzez jej wyodrębnienie z gmi
ny Tworóg, Rada Gminy

uchwala

1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych 
przez Gminną Radę Narodową w Tworogu przed dniem 
17 maja 1990 r. i nadal obowiązujących na terenie gmi
ny Krupski Młyn — stanowiących załącznik do niniej
szej uchwały.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

inż. Mieczysław Olejnik

Załącznik do uchwały
Nr IX/38/91 Rady Gminy 
w Krupskim Młynie 
z dnia 18 grudnia 1991 r.

WYKAZ
aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę 
Narodową w Tworogu przed dniem 17 maja 1990 r- i na
dal obowiązujących na terenie gminy Krupski Młyn.

1. Uchwała Nr IX/25/79 Gminnej Rady Narodowej w Two
rogu z dnia 25 czerwca 1979 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego Gminy Tworóg w części dotyczącej gminy 
Krupski Młyn.

poz. 54

UCHWAŁA NR XXIV/105/93 
RADY GMINY KRZANOWICE

z dnia 29 kwietnia 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Krzanowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami) i art. 17 ust. 3 oraz art. 33 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Krzanowice



uchwala co następuje

Str. 64 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 56

§ 1.1. Zatwierdzić miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Krzanowice, zwanym dalej „pla
nem”.

2. Zatwierdzeniu podlegają:
1) rysunek planu w zakresie przeznaczenia terenów 

pod poszczególne rodzaje użytkowania w liniach 
rozgraniczających;

2) teksty planu, które opracowane zostały w miesiącu 
marcu 1993 r. przez zespół pod kierunkiem mgr inż. 
arch. Lucjana Knura.

§ 2. Zobowiązać Wójta Gminy do:
1) prowadzenia polityki lokalizacyjnej zgodnie z za

twierdzonym planem.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
Ewald Jureczka

poz. 55

UCHWAŁA NR XLIV/258/93 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 10 lutego 1993 roku

w sprawie zatwierdzenia założeń do projektu miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osie

dla jednorodzinnego — Sieniczno.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 z 1990 r. 
poz. 95, z późniejszymi zmianami), art. 1, pkt 25c ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji okreś
lonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (jednolity tekst 
ustawy Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989) na wniosek Burmistrza 
Miasta i Gminy Olkusza — Rada Miejska

u c h w al a :

1) Zatwierdzić założenia do projektu miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
jednorodzinnego — Sieniczno gminy Olkusz, przyjmu
jąc jako założenia ustalenia zawarte w aktua
lizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Olkusz, zatwierdzonego 
uchwałą nr XXX/143/91 Rady Miejskiej w Olkuszu, 
z dnia 18 grudnia 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. z 27 lutego 
1992 r. Nr 2 poz. 24).

2) Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miastaa i 
Gminy Olkusza.

3) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

lek. med. Mateusz Nowak

UCHWAŁA NR 220/92
RADY MIEJSKIEJ W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH

z dnia 28 maja 1992 roku.

w sprawie dokonania zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Siemianowic 

Śląskich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) 
oraz art. 34 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (jednolity tekst ogłoszony w Dz. U. 
nr 17 z 1989 r., poz. 99 z późniejszymi zmianami) — Rada 
Miejska w Siemianowicach Śląskich:

uchwala:

1. Dokonać zmiany fragmentów miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiano
wic Sl. zatwierdzonego uchwałą Miejskiej Rady Naro
dowej w Siemianowicach Śląskich Nr XVI/56/90 z dnia 
28 marca 1990 r. — polegającej na zmianie przeznacze
nia wykorzystania terenu obowiązującego w obecnym 
planie ogólnym.

2. Szczegółowy sposób zmiany planu w zakresie rysunku 
i tekstu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Sie- 
mienowic Sl.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr inż. Jerzy Stephan

Załącznik do uchwały Nr 220/92
Rady Miejskiej
w Siemianowicach Śląskich 
z dnia 28 maja 1992 roku.

Fragmentaryczne zmiany ustaleń w tekście i na rysunku 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego miasta Siemianowic Śląskich zatwierdzonego uchwałą 
Miejskiej Rady Narodowej w Siemianowicach Śląskich 
Nr XVI/56/90 z dnia 28 marca 1990 r.

A. — w ramach jednostki strukturalnej „D” — Michałko-
wice zmienia się w tekście i na rysunku planu sym
bol „2aRP” o pow. 6,66 ha na nowy symbol , 12eZI” 
o pow. 6,66 ha — Tereny zieleni izolacyjnej. — Te
reny przekształceń istniejącego zdegradowanego przez 
przemysł wydobywczy rolniczego użytkowania na cele 
ekosystemu dla ochrony sanitarnej terenów mieszka
niowych Michałkowie przed szkodliwymi wpływami 
działalności przemysłowej z terenu Chorzowa. 
Wskazane utworzenie „ekranu” zwartej zieleni.

B. — w ramach jednostki strukturalnej „E” Bańgów —
Przełajka zmniejsza się o powierzchnię terenu w ra
mach ustaleń zawartych w tekście i na rysunku pla
nu dla symbolu planu „36 ZP” z 22,70 ha do 22,20 ha 
tworząc nowy symbol planu o brzmieniu „36a KS” 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 65

— 0,5 ha — Tereny urządzeń komunikacji samocho
dowej. — Zespoły garażowe dla potrzeb osiedla Bań- 
gów.

C. — w ramach jednostki strukturalnej „A” śródmieście 
zmienia się w tekście i na rysunku planu symbole 
„49 ZI” o pow. 4,16 ha i „50 Zł” o pow. 1,74 ha na 
nowe symbole: „49 MN” o pow. 4,16 ha i „50 MN” 
o pow. 1 74 ha — tereny mieszkaniowo-usługowe eks
tensywnej zabudowy z zielenią izolacyjną.

poz. 57

UCHWALA NR 307/93
RADY MIEJSKIEJ W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH

z dnia 29 kwietnia 1993 r.

W sprawie uzupełnienia uchwały nr 220/92 Rady Miejskiej 
w Siemianowicach Śląskich z 28 maja 1992 dotyczącej zmian 
w miejscowym planie ogólnym perspektywicznym zagospo

darowania przestrzennego miasta Siemianowice Śląskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.) oraz art. 18 i 34 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm.) — Rada Miejska 
w Siemianowicach Sl.

u c h w a la :
punkt 1 uchwały nr 220/92 Rady Miejskiej Siemianowic 
Śląskich otrzymuje następujące brzmienie:
1. Dokonać zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego 

perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego mia
sta Siemianowice Sl. zatwierdzonego uchwałą Miejskiej 
Rady Narodowej w Siemianowicach Sl. — nr XVI/56/90 
z dnia 28 marca ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Katowickiego Nr 7 z 1990 r. poz. 307 i umie
szczoną w wykazie aktów prawa miejscowego obowią
zującego na terenie miasta Siemianowice Slsąkie — Dz. 
Urz. Województwa Katowickiego nr 3 z 1991 r. poz. 58 
Polegających na zmianie przeznaczenia terenów w obec
nie obowiązującym planie ogólnym.

2. Szczegółowy sposób zmiany planu w zakresie rysunku 
i tekstu określają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały.

3- Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Sie
mianowice Śląskie.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr inż. Jerzy Stephan

Załącznik do uchwały Nr 307/93 
Rady Miejskiej w Siemianowicach Sl. 
z dnia 29 kwietnia 1993 roku.

Fragmentaryczne zmiany ustaleń w tekście i na rysunku 
Planu miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Siemianowic Śląskich zatwierdzonego 
uchwałą Miejskiej Rady Narodowej w Siemianowicach Ślą
skich Nr XVI/56/90 z dnia 28 marca 1990 r.

A. — w ramach jednostki strukturalnej „D" — Michałko-
wice zmienia się w tekście i na rysunku planu sym
bol „2aRP” o pow. 6,66 ha na nowy symbol „12eZI” 
o pow. 6,66 ha — Tereny zieleni izolacyjnej. — Te
reny przekształceń istniejącego, zdegradowanego przez 
przemysł wydobywczy rolniczego użytkowania na cele 
ekosystemu dla ochrony sanitarnej terenów mieszka
niowych Michałkowie przed szkodliwymi wpływami 
działalności przemysłowej z terenu Chorzowa. 
Wskazane utworzenie „ekranu” zwartej zieleni.

B. — w ramach jednostki strukturalnej „E” — Bańgów —
Przełaj ka zmniejsza się o powierzchnię terenu w ra
mach ustaleń zawartych w tekście i na rysunku planu 
dla symbolu planu „36ZP” z 22,70 ha do 22,20 ha two
rząc nowy symbol planu o brzmieniu „36a KS” — 
0,5 ha — Tereny urządzeń komunikacji samochodo
wej.
— Zespoły garażowe dla potrzeb osiedla Bańgów.

C. — w ramach jednostki strukturalnej „A” śródmieście
zmienia się w tekście i na rysunku planu symbole 
„49 ZI” o pow. 4,16 ha i „50 ZI” o pow- 1,74 ha na 
nowe symbole: „49 MN” o pow. 4,16 ha i „50 MN” 
o pow. 1,74 ha — tereny mieszkaniowo-usługowe ek
stensywnej zabudowy z zielenią izolacyjną.

poz. 58

UCHWAŁA NR XXVI/129/93 
RADA GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 4 marca 1993 r.

w sprawie założeń do planu miejscowego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zebrzydowice

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 
nr 17 poz. 99 z 1989 r. z póź. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 5 usta
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U- nr 16 z późn. zm.), art. 1 pkt 25 c ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy i organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. nr 34 z póź. zm.), art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 16 
marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. 
Nr 11 poz. 79 z póź. zm. (w brzmieniu nadanym przez art. 15 
ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszka
niowego w latach 1991—1995 oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. nr 103 poz. 446 z 1991 r-), na wniosek Wójta

Gminy Zebrzydowice — Rada Gminy Zebrzydowice

uchwala:

1. Założenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zebrzydowice wg wariantu II sta
nowiący załącznik do niniejszej uchwały z wprowadze
niem następujących zmian:
a) rezygnuje się ze strefy OG obsługi ruchu granicznego 

wraz z nowym przejściem granicznym i drogą tran
zytową w rejonie ulicy Jutrzenki w Zebrzydowicach. 
Na tym obszarze wprowadza się strefę ekologiczną 
zieleni z dopuszczeniem zabudowy oznaczonej sym
bolem E 3.



Str. 66 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

b) rezygnuje się ze stref ekolgicznych zieleni z preferen
cją funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej E 4 w Zebrzy
dowicach i Kończycach Małych. Na obszarach tych 
wprowadza się strefę ekologiczną z dopuszczeniem 
zabudowy E 3.

2. Założenia planu zgodnie z art. 14 ust. 6 ustawy o plano
waniu przestrzennym z dnia 12 lipca 1984 r. stanowią 
podstawę do sporządzenia projektu planu ogólnego za
gospodarowania przestrzenengo Gminy Zebrzydowice-

3. Uchwałę udostępnia się do publicznego wglądu w sie
dzibie Urzędu Gminy Zebrzydowice i popularyzuje jej 
treści poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń na te
renie Gminy.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr Ludwik Bartoszek

poz. 59

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 7 maja 1993 r.

w sprawie powierzenia Zarządom Miast w Jaworznie i Sos
nowcu zadań z zakresu administracji rządowej dotyczącyah 

ochrony zdrowia.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
w trybie art. 8 ust. 1 cyt. ustawy powierzył, należące do 
jego właściwości, zadania w zakresie:
— prowadzenia rehabilitacji leczniczej dzieci niepełnospraw

nych — Zarządowi Miasta w Jaworznie,
— opieki zdrowotnej ludności — Zarządowi Miasta w Sos

nowcu-
Porozumienia w powyższych sprawach — pomiędzy Woje

wodą Katowickim a reprezentantami wymienionych Zarzą
dów Miast — zawarte zostały w miesiącu kwietniu 1993 r. 
na czas nieokreślony.

Ich pełne teksty znajdują się do wglądu w Wydziale Or
ganizatorskim Urzędu Wojewódzkiego oraz w siedzibach wy
żej wspomnianych Zarządów.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 60

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 10 maja 1993 r.

w sprawie powierzenia Zarządom Miast w Świętochłowicach 
i Żorach niektórych zadań z zakresu administracji rządowej 

dotyczących zagadnień paszportowych.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r .o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 

poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
w trybie art. 8 ust. 1 cyt. ustawy powierzył Zarządowi 
Miasta w Świętochłowicach oraz Zarządowi Miasta w Żo
rach zadania, należące do jego właściwości, związane z pro
wadzeniem spraw paszportowych.

Porozumienia dotyczące tych zagadnień — pomiędzy Wo
jewodą Katowickim a reprezentantami wymienionych Za
rządów Miast — zawarte zostały na czas nieokreślony-

Ich pełne teksty znajdują się do wglądu w Wydziale Orga
nizatorskim Urzędu Wojewódzkiego oraz w siedzibach wyżej 
wspomnianych zarządów.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 61

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 11 maja 1993 r.

w sprawie poszerzenia zakresu porozumienia zawartego 
w dniu 28 września 1992 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim 
a Zarządem Gminy w Zebrzydowicach a zadanie związane 
ze stałym utrzymywaniem przez ten Zarząd przejść małego 
ruchu granicznego: „Kaczyce Górne — Karvina Raj II”, 

„Kaczyce Dolne — Karvina Raj I”.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że poszerzony 
został — o zadanie związane ze stałym utrzymywaniem 
przejść małego ruchu granicznego „Kaczyce Górne-Karvina 
Raj II”, „Kaczyce Dolne-Karvina Raj I”, — zakres rzeczo
wy zadań powierzonych porozumieniem zawartym w dniu 
28 września 1992 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Za
rządem Gminy w Zebrzydowicach, ogłoszonym obwiesz
czeniem Wojewody Katowickiego z dnia 28 września 1992 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kat- z 1992 r. Nr 10, poz. 115).

Tekst aneksu wprowadzającego powyższą zmianę do po
rozumienia znajduje się do wglądu w siedzibie Zarządu 
Gminy w Zebrzydowicach OTaz w Wydziale Organizator
skim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 62

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W KATOWICACH
z dnia 17 maja 1993 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Or
dynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 z 1990 r., 
poz. 96) podaje się do publicznej wiadomości wyniki wy
borów do Rady Gminy Bestwina w okręgu wyborczym 
nr 9.

1. Na podstawie zarządzenia Wojewody Katowickiego nr 
60/93 z dnia 5 kwietnia 1993 r, w związku z uchwałą Rady 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 67

Gminy Bestwina nr XXXIII/139/93 z dnia 3 kwietnia 1993 r. 
wyznaczono datę przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
óo Rady Gminy Bestwina na niedzielę 16 maja 1993 r.

2. W ustawowo określonym terminie przyjęto zgłoszenie 
■ zarejestrowano tylko jednego kandydata na radnego, 
w związku z czym stosownie do art. 110 ust- 3 ustawy Or
dynacja wyborcza do rad gmin głosowania nie przeprowa
dzono a za wybranego radnym uznana została zarejestro
wana kandydatka — Danuta Kubik.

3- N podstawie przedłożonego przez Gminną Komisją Wy
borczą protokołu wyników wyborów uzupełniających stwier
dzam, że Rada Gminy w Bestwinie posiada pełną liczbę 
radnych.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
W KATOWICACH 
Marian Słoniewski

poz. 63

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 31 maja 1993 r.

w sprawie sprostowania błędów drukarskich w spisie treści 
Dziennika Urzędowego Województwa Katowickiego Nr 6/93 

z dnia 26 kwietnia 1993 r.

Na podstawie § 14 pkt 3 Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 10 paździerdnika 1990 r. w sprawie zasad 
i trybu wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich 
dzienników urzędowych (Dz. U. nr 71 z 1990 r. poz. 421) 
prostuje się błąd w treści Dziennika Urzędowego Woje
wództwa Katowickiego Nr 6 z dnia 26 kwietnia 1993 r. 
w ten sposób że:
1- w spisie treści dodaje się pozycję 40 A w brzmieniu:

Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 26 mar
ca 1993 r. w sprawie przystąpienia gmin: Dąbrowa Gór
nicza, Świętochłowice i Pilchowice do Komunikacyjnego 
Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemy
słowego w Katowicach.

2. w poz. 40 spisu treści zawarta tam nazwa małego przejś
cia granicznego „Rydułtowy — Silherovice” — winna 
brzmieć „Rudyszwałd — Silherovice”-

3- w poz. 41 w pkt. 147 dodaje się tel. pryw. 66-34-60.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 64

POROZUMIENIE

Pomiędzy Wojewodą Katowickim a Kierownikiem Woje
wódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach zawarte w dniu 
7 maja 1993 r. w sprawie powierzenia należących do właś
ciwości Wojewody zadań z zakresu służby zastępczej po

borowych.

§ 1
Wojewoda Katowicki, działając na podstawie art. 8 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rzą
dowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz 
z 1991 r. Nr 75, poz. 328)

powierza

Kierownikowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach 
prowadzenie — należących do jego właściwości zgodnie 
z ustawą z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnych obo
wiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. 
Nr 4, poz. 16 z późn. zmianami) — zadań z zakresu służby 
zastępczej poborowych tj.:
— kierowanie poborowych, zakwalifikowanych przez rejo

nowe komisje poborowe, do odbycia służby zastępczej,
— zawieranie, ze wskazanymi przez Ministra Pracy i Poli

tyki Socjalnej jednostkami organizacyjnymi, umów o wy
konanie pracy przez poborowych skierowanych do od
bycia w tych jednostkach służby zastępczej,

— występowanie do Wojewódzkiej Komisji Poborowej 
o uchylenie skierowań do służby zastępczej

oraz szczegółowo określonych w rozporządzeniu Rady Mi
nistrów z dnia 3 listopada 1992 r. w sprawie służby za
stępczej (Dz. U. Nr 85, poz. 429).

§ 2
Zadania, o których mowa w § 1 porozumienia Kierownik 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy realizować będzie w ramach 
regulaminowego zakresu działania Urzędu — zgodnie z pro
pozycją Ministra Pracy i Polityki Socjalnej, dotyczącą prze
kazania zadań wojewodów określonych w § 1 porozumie
nia, do wojewódzkich urzędów pracy.

§ 3
Porozumienie zawarte zostaje na czas do ustawowego prze
kazania zadań wojewodów dotyczących służby zastępczej 
poborowych do zakresu zadań urzędów pracy.

§ 4
1. Porozumienie może być rozwiązane przez każdą ze stron 

w formie pisemnej, z zachowaniem 3-miesięcznego ter
minu wypowiedzenia.

2. Wojewoda Katowicki może rozwiązać porozumienie w try
bie natychmiastowym w przypadku niezgodnego z obo
wiązującymi przepisami prawa bądź wytycznymi resor
towymi realizowania zadań powierzonych porozumieniem.

§ 5
Porozumienie wchodzi w życie z mocą od 1 stycznia 1993 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

§ 6
Porozumienie sporządzon w dwóch jednobrzmiących egzem
plarzach po jednym dla każej ze stron porozumienia.

Kierownik
Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 
Janina Zaława

WOJEWODA 
KATOWICKI

Wojciech Czech

poz. 65

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 14 maja 1993 r. pomiędzy Wojewodą Ka
towickim a Zarządem Miasta w Katowicach reprezentowa

nym przez Prezydenta Miasta 



Str. 68 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

w sprawie wykonywania przez Zarząd Miasta zadań z za
kresu administracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól
nej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 328), 
art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo
rządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) 
oraz w związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 1991 r. o za
kładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. 
zm.) i uchwałą nr XLVI/312/92 Rady Miejskiej w Katowi
cach z dnia 30 grudnia 1992 r. w sprawie przyjęcia na pod
stawie porozumienia przez Gminę Katowice zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej w związku z reorganizacją 
publicznej służby zdrowia,
Wojewoda Katowicki, zwany dalej „Wojewodą” oraz Zarząd 
Miasta Katowice zwany dalej „Zarządem Miasta” zawierają 
porozumienie następującej treści:

§ 1
1. Wojewoda przekazuje Zarządowi Miasta reprezentowa

nemu przez Prezydenta Miasta — jako zadanie zlecone 
— wykonywanie należących do jego właściwości zadań 
z zakresu administracji rządowej związanych z ochroną 
zdrowia ludności realizowanych przez publiczny zakład 
opieki zdrowotnej pod nazwą: „Zakład Opieki Zdrowot
nej Lecznictwa Zamkniętego w Katowicach”, zwany da
lej „Zakładem”.

2. Wojewoda przekazuje Zarządowi Miasta dodatkowo, jako 
zadanie zlecone, wykonywanie należących do jego właś
ciwości zadań związanych z ochroną zdrowia ludności, 
realizowanych dotychczas przez Szpital Przemysłowy 
w Katowicach-Wełnowcu wchodzący dotychczas w skład 
likwidowanego Przemysłowego Zespołu Opieki Zdrowot
nej dla miasta Katowic na podstawie zarządzenia Nr 
217/92 Wojewody Katowickiego z dnia 15 grudnia 1992 r.

3. Decyzje Zarządu Miasta powodujące ograniczenie lub roz
szerzenie zakresu i poziomu świadczeń zdrowotnych dla 
ludności gminy wymagają zgody Dyrektora Wydziału 
Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach wyrażonej 
na piśmie.

4. Zarząd Miasta przekazuje Wojewodzie jednostki organiza
cyjne:
1) wymienione w załączniku nr 3 do zarządzenia nr 217/92 

Wojewody Katowickiego z dnia 15 grudnia 1992 r., na 
podstawie którego utworzony został Zakład Lecz
nictwa Ambulatoryjnego w Katowicach,

2) wymienione w § 2 ust. 2 pkt b) zarządzenia nr 223/92 
Wojewody Katowickiego z dnia 31 grudnia 1992 r., na 
podstawie którego utworzona zastała Wojewódzka Sta
cja Pogotowia Rautnkowego w organizacji w Kato
wicach,
zwane dalej „Jednostkami”.

§ 2
1. Zarząd Miasta realizuje zadanie zlecone porozumieniem 

zgodnie z wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej, przepi
sach wykonawczych do ustawy i innych przepisach do
tyczących prowadzenia publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej oraz zgodnie z zasadami udzielania przez 
publiczne zakłady opieki zdrowotnej świadczeń zdrowot
nych osobom ubezpieczonym i osobom uprawnionym na 
podstawie odrębnych przepisów.

2. Zarząd Miasta z dniem przekazania zadania na podsta
wie niniejszego porozumienia wykonuje zadania organu, 
który utworzył zakład, określone w art. 36 — w zakresie 
ewentualnego przekształcenia zakładów, ponadto w art. 
39, 44, 45 oraz art. 75 w związku z art. 9 do 12 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r.o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami).

§ 3
1. Dla realizacji zadania zleconego niniejszym porozumie

niem Wojewoda przekazuje Zarządowi Miasta:
1) Zakład wymieniony w § 1 pkt 1 niniejszego porozu

mienia,
2) dokumentację medyczną osób korzystających ze świad

czeń zdrowotnych przekazywanego Zakładu,
3) akta osobowe pracowników Zakładu.

2. Zarząd Miasta przekazuje Wojewodzie:
1) jednostki wymienione w § 1 pkt 4 niniejszego porozu

mienia,
2) dokumentację medyczną osób korzystających ze świad

czeń zdrowotnych przekazywnaych Jednostek,
3) akta osobowe pracowników Jednostek.

3. Przekazywanie wymienionych wyżej agend następuje 
w drodze protokołu zdawczo-odbiorczego podpisanego 
przez osoby upoważnione przez strony porozumienia.

§ 4
1. Wojewoda zapewnia środki finansowe na realizację za

dania zleconego porozumieniem. Dotacja przekazywana 
jest według następujących zasad:
1) wysokość środków na bieżącą działalność zakładów 

opieki zdrowotnej określa corocznie budżet Wojewody 
wg przyjętej metody alokacji środków na realizację 
zadań ochrony zdrowia w województwie; podstawą 
naliczenia dla realizacji zadania zleconego jest zakres 
oraz rodzaj świadczeń realizowanych w dniu podpi
sania niniejszego porozumienia,

2) zmiana poziomu finansowania zadania zleconego zwią
zana z ewentalnym poszerzeniem lub ograniczeniem 
świadczeń zdrowotnych dokonanych w trybie § 1 pkt 3 
porozumienia dokonywana jest w trybie odrębnych 
uzgodnień (decyzji) poprzedzonych negocjacjami zain
teresowanych stron,

3) skutki finansowe decyzji płacowych, podejmowanych 
w ciągu roku niezależnie od Zarządu Miasta, zabez
pieczone są w budżecie Wojewody,

4) środki finansowe na działalność zadania zleconego 
przekazywane z budżetu Wojewody w ciągu roku 
w transzach miesięcznych,

5) skutki finansowe nieterminowego przekazania środ
ków na pokrycie kosztów działalności statutowej Za
kładu ponosi Wojewoda Katowicki.

2. Zarząd Miasta zobowiązuje się do opracowania planu 
rzeczowo-finansowego zadania zleconego w trybie, zakre
sie i terminach ustalonych wytycznymi Dyrektora Wy
działu Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

3. Dotacja przekazywana Zarządowi Miasta zgodnie z po
stanowieniami niniejszego paragrafu podlega rozliczeniu 
na zasadach i w trybie określonym w ustawie z dnia 5 
stycznia 1991 r. Prawo budżetowe.

4. Obsługę finansową i księgową zadania zleconego poro
zumieniem wykonuje Zakład Opieki Zdrowotnej Lecz
nictwa Zamkniętego w Katowicach.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 69

§ 5
w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania Zakładu 
°raz podnoszenia kwalifikacji zawodowych zatrudnionych 
W nich pracowników Zarząd Miasta udziela pomocy kie
rownikowi Zakładu w zakresie organizacyjnym oraz two
rzenia warunków sprzyjających podnoszeniu kwalifikacji, 
a także w zatrudnianiu pracowników medycznych i innych 
specjalności o wymaganym wysokim przygotowaniu zawo
dowym.

§ 6
1. Wojewoda Katowicki sprawuje nadzór i kontrolę nad 

realizacją przez Zarząd Miasta zadania zleconego obję
tego niniejszym porozumieniem na podstawie kryteriów 
zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodar
ności na zasadach i w sposób określony w art. 85 i na
stępnych ustawy, z dniem 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym.
Zadania Wojewody w tym zakresie wykonuje Dyrektor 
Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, 
któremu przysługują uprawnienia do:
a) wydawania zaleceń pokontrolnych,
b) wydawania wytycznych określających kierunki i za

sady realizacji przez Zarząd Miasta zadań objętych 
porozumieniem.

2. Zarząd Miasta zobowiązuje się do respektowania zaleceń 
i wytycznych wynikających z funkcji nadzorczych i kon
trolnych Wojewody.

3. Kontrolę realizacji zadania zleconego porozumieniem pod 
względem:
1) medycznym sprawują specjaliści wojewódzcy w po

szczególnych dziedzinach medycyny, a kontrolę orzecz

nictwa o czasowej niezdolności do pracy sprawuje 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Katowicach,

2) finansowym sprawuje Regionalna Izba Obrachunkowa 
w Katowicach — na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy 
z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. Nr 85, poz. 428).

§ 7
1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.
2. Każda ze stron może rozwiązać porozumienie w formie 

pisemnej z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypo
wiedzenia ze skutkiem na koniec roku.

3. Porozumienie może zostać rozwiązane w każdym czasie 
za zgodą stron.

|§ 8
Zmiana zakresu spraw zleconych niniejszym porozumieniem 
może nastąpić w formie aneksu podpisanego przez obie 
strony.

§ 9
Porozumienie sporządozno w dwóch jednobrzmiących egzem
plarzach po jednym dla każdej ze stron.

§ 10
Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego zawarcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PREZYDENT 
KATOWIC 

mgr Jerzy Śmiałek

WOJEWODA 
KATOWICKI 

Wojciech Czech



Str. 70 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA F.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor
muje, że można dokonać przedpłatę na prenumeratę na 1993 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 12.000 zł., półroczna 6.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 1 czerwca 1993 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 698/1441/3 700

Cena 5000 zł


